
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 26 DEL 05-06-2017

OGGETTO: RIVERSAMENTO  TARES  ANNO 2013 AL COMUNE DI
BORDIGHERA PER ERRATO ACCREDITO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

Vista la richiesta inoltrata dall’Ufficio Tributi del Comune di Bordighera in data
19/04/2017 ,  con la quale chiede il riversamento sul codice IBAN
IT88T0760110500000011589181 della somma di €. 572,30 versati  dalla Società DB
Immobiliare S.a.S.  C.F. 03205350048 in data 29-06-2016 per la TARES anno 2013
erroneamente accreditate al Comune di Borbona;

Accertato che il versamento sopra menzionato è presente per l’anno 2013 nell’archivio
dell’ufficio tributi;

Dovendo procedere  al relativo impegno di spesa;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000  n. 267 recante il T.U. Enti Locali;

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2017 relativo alla nomina del Responsabile del
Servizio;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il   Redigendo Bilancio di Previsione per l’anno 2017;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;

Di impegnare la somma di €. 572,30 al capitolo 300 del codice bilancio 0103-1;2.

Di riversare al Comune di Bordighera la somma di €. 572,30 a fronte del3.
versamento effettuato dalla Società DB Immobiliare S.a.S.  C.F. 03205350048;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di accreditare la somma di cui al punto 3) al Comune di Bordighera,  sul codice Iban4.
seguente IT88T0760110500000011589181:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-06-
2017 R.A. n. 340.

Borbona, 05-06-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


